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Opis produktu

Pitka gumowa dla psa 70mm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc

Wysokos¢

Szerokos¢

Pitka gumowa dla psa 70mm

Idealna do zabawy dla Twojego pupila!

14,59 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

Z786

162592000
5907708637505

7,00 cm

13,00 cm

10,00 cm

Ta pitka wykonana z naturalnego kauczuku zapewnia dtugotrwatg zabawe. Jest doskonata do nauki aportowania oraz innych aktywnosci. Dzieki
swojej trwatosci, jest odporna na gryzienie i szarpanie, co sprawia, ze pies moze cieszy¢ sie nig przez diugi czas. Odbijajacy sie materiat
kauczukowy dodatkowo zwieksza rados$¢ z zabawy. Pitka ma Srednice 7 cm, co czyni ja odpowiednig dla pséw réznej wielkosci.

e Wykonana z naturalnego kauczuku
* Bezpieczna dla zebdw i dzigset psa
¢ Odbijajaca sie od podtoza

Wielkos¢: 7 cm
Materiat wykonania: kauczuk naturalny
Kolor: czerwony
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